GABINETE DA REITORIA
Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 12, DE 04 DE JANEIRO DE 2019

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da Reitoria, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO os termos do art. 38, da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, com
redação dada pela Lei n° 9.527, de 10 de dezembro de 1997 e o Memorando PROAD 3, referente ao
documento 0003440, de 04 de janeiro de 2019;

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria 643, emi da em 29 de maio de 2018, publicada no Bole m de
Serviço UNIPAMPA Nº 517, Ano XI, páginas 209 e 210, de maio de 2018;

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, como Pregoeiros e Equipe de Apoio, de
acordo com o Decreto nº 3.555/2000, a Lei nº 10.520/2002 e o Decreto nº 5.450/2005, para atuar nos
Processos de Licitações desta Universidade, que serão licitados na modalidade Pregão:

Pregoeiros:

LAURA MACIEL TADEO, Assistente em Administração SIAPE 1930128;
MIRIAM DE OLIVEIRA FREITAS, Administradora, SIAPE 1864632.

Equipe de Apoio:

ANA ADELINA VENQUIARUTO FERREIRA, Administradora, SIAPE 1445605;
CARLOS NEI LIMA DE VARGAS, Técnico em Contabilidade, SIAPE 2188338;
JOSE GILIARD GONÇALVES TEIXEIRA, Assistente em Administração, SIAPE
2072915;
LAURA MACIEL TADEO, Assistente em Administração, SIAPE 1930128;
LEONARDO ROHRSETZER DE LEON, Assistente em Administração, SIAPE
1947902;
MIRIAM DE OLIVEIRA FREITAS, Administradora, SIAPE 1864632.

Portaria GR 12 (0003457)         SEI 23100.000053/2019-16 / pg. 1

Maurício Aires Vieira
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO AIRES VIEIRA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/01/2019, às 13:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0003457 e o código CRC 08575115.

Referência: Processo nº 23100.000053/2019-16 SEI nº 0003457

Portaria GR 12 (0003457)         SEI 23100.000053/2019-16 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GR 12 (0003457)